
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino - SC PROVVEDITORATO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

4,544,500.00 0.00 4,544,500.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

118,632,857.6057,443,252.80 61,189,604.80

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

SIANI CARMELINA

60,000.00 124,655.0064,655.00

62,047,752.80 123,302,012.6061,254,259.80

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino - SC PROVVEDITORATO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202200008
No Forniture

SERVICE
DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE

ANTI X

SIANI
CARMELINA

3618130000-9 2ITC112022 1 122,000.00No 61,000.0061,000.00 244,000.00 0.00

F09059340019202200009
No Forniture

SERVICE
STERNOTOMI

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112022 1 52,866.26No 52,866.2652,866.26 158,598.78 0.00

F09059340019202200010
No Forniture

SISTEMA DI
MONITORAGGIO
INTRAOPERATO
RIO DEI NERVI

CRANICI

SIANI
CARMELINA

4833162200-5 2ITC112022 1 45,750.00No 0.0045,750.00 91,500.00 0.00

F09059340019202200011
No Forniture

ARMADI
VENTILATI

PORTAENDOSC
OPI

SIANI
CARMELINA

1233168000-5 1ITC112022 1 0.00No 0.00183,000.00 183,000.00 0.00

F09059340019202200012
No Forniture

ECOTOMOGRAF
O PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

SIANI
CARMELINA

1233112000-8 2ITC112022 1 0.00No 0.0079,300.00 79,300.00 0.00

F09059340019202200013
No Forniture

ACCELERATORE
LINEARE ED
EVENTUALI
ACCESSORI

SIANI
CARMELINA

6033151000-3 1ITC112022
G19J21015510001

1 455,060.00No
1,820,240.00

0.00
2,275,300.00

0.00

F09059340019202200014
No Forniture

ANGIOGRAFO
PER SC

VASCOLARE

SIANI
CARMELINA

1233111720-4 1ITC112022 1 0.00No 0.00549,000.00 549,000.00 0.00

F09059340019202200015
No Forniture

ANGIOGRAFO
DIGITALE

AMAGNETICO

SIANI
CARMELINA

6033111720-4 1ITC112022 1 414,000.00No
1,657,560.00

0.00 CONSIP SPA0000226120
2,071,560.00

0.00

F09059340019202200016
No Forniture

ROBOT
CHIRURGICO

SIANI
CARMELINA

8433162000-3 1ITC112022 1
1,394,285.54

No
6,971,428.921,394,285.54 9,760,000.00

0.00

F09059340019202200017
No Forniture

ROBOT PER SC
FARMACIA

SIANI
CARMELINA

6042965100-9 1ITC112022 1 244,000.00No 732,000.00244,000.00
1,220,000.00

0.00

F09059340019202200018
No Forniture

ANGIOGRAFO
PER

CARDIOLOGIA

SIANI
CARMELINA

1233111720-4 1ITC112022
G19J21015520001

1 0.00No 0.00549,000.00 549,000.00 0.00

F09059340019202200020
No Forniture

ECOTOMOGRAF
O PER

SIANI
CARMELINA

1233112000-8 1ITC112022 1 0.00No 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

F09059340019202200021
No Forniture

LAMPADE
SCIALITICHE

SIANI
CARMELINA

1233167000-8 1ITC112022 1 0.00No 0.0091,500.00 91,500.00 0.00

F09059340019202200022
No Forniture

COLONNA PER
ARTROSCOPIA

SIANI
CARMELINA

3633169000-2 1ITC112022 1 73,200.00No 73,200.0073,200.00 219,600.00 0.00

F09059340019202200023
No Forniture

TAVOLO
SETTORIO

SIANI
CARMELINA

1233917000-1 2ITC112022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F09059340019202200025
No Forniture

AGGIORNAMENT
O

TECNOLOGICO
LASER

CHIRURGICO

SAVANT LEVET
PIERGIUSEPPE

1233169100-3 1ITC112022 1 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F09059340019202200026
No Forniture

N. 2
INTENSIFICATO

RE DI

SIANI
CARMELINA

1233111800-9 2ITC112022 1 0.00No 0.00315,000.00 315,000.00 0.00

F09059340019202200027
No Forniture

TRAVI
TESTALETTO

SIANI
CARMELINA

1233190000-8 1ITC112022 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F09059340019202200028
No Forniture

TAVOLO
OPERATORIO

SIANI
CARMELINA

1233192230-3 2ITC112022 1 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F09059340019202200032
No Forniture

AGGIORNAMENT
O COLONNA

VIDEO
INDOCIANINA

SIANI
CARMELINA

1233168000-5 1ITC112022 1 0.00No 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

F09059340019202200033
No Forniture

MONITOR
MULTIPARAMET

RICO

SIANI
CARMELINA

1233121300-7 1ITC112022 1 0.00No 0.0050,752.00 50,752.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202200034
No Forniture

CAPPA
RIDUZIONE

SIANI
CARMELINA

1235113200-1 1ITC112022 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F09059340019202200035
No Forniture

IMPLEMENTAZIO
NE

PROGRAMMA

SIANI
CARMELINA

1248180000-3 1ITC112022 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

F09059340019202200036
No Forniture

AGGIORNAMENT
O ED

IMPLEMENTAZIO
NE  PIANI DI

CURA
RAYSTATION

SIANI
CARMELINA

1248180000-3 1ITC112022 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F09059340019202200037
No Forniture

PORTATILE PER
RADIOGRAFIA

SIANI
CARMELINA

1233111600-7 1ITC112022 1 0.00No 0.0085,400.00 85,400.00 0.00

F09059340019202200038
No Forniture ARREDI FISSI

SIANI
CARMELINA

2439150000-8 1ITC112022 1 128,100.00No 0.00128,100.00 256,200.00 0.00

F09059340019202200039
No Forniture ARREDI MOBILI

SIANI
CARMELINA

2439150000-8 1ITC112022 1 128,100.00No 0.00128,100.00 256,200.00 0.00

F09059340019202200040
No Forniture

ARREDI IN
ACCIAIO

SIANI
CARMELINA

2439150000-8 1ITC112022 1 91,500.00No 0.0091,500.00 183,000.00 0.00

F09059340019202200041
No Forniture

TAC
RADIOLOGIA

SIANI
CARMELINA

1233115000-9 1ITC112022
G19J22000670001

1 0.00No 0.00768,600.00 768,600.00 0.00

F09059340019202200042
No Forniture

TAC -
SIMULATORE

RADIOTERAPIA

SIANI
CARMELINA

1233115000-9 1ITC112022 1 0.00No 0.00829,600.00 829,600.00 0.00

F09059340019202200043
No Forniture

ECOTOMOGRAF
O S.C.

CHIRURGIA
GENERALE

SIANI
CARMELINA

1233112000-8 1ITC112022 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F09059340019202200044
No Forniture

ECOTOMOGRAFI
PORTATILI

SIANI
CARMELINA

1233112000-8 1ITC112022 1 0.00No 0.0024,400.00 24,400.00 0.00

F09059340019202200045
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE PER
ENDOUROLOGIA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112022 1 97,600.00Si 195,200.0097,600.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591390,400.00 0.00

F09059340019202200046
No Forniture

SEVOFLURANO
E RELATIVI

VAPORIZZATORI

SIANI
CARMELINA

2433661100-2 1ITC112022 1 12,200.00Si 73,200.0012,200.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

000024659197,600.00 0.00

F09059340019202200048
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

ANATOMIA
PATOLOGICA

SIANI
CARMELINA

2424960000-1 1ITC112022 1 32,000.00Si 12,000.0020,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

000024659164,000.00 0.00

F09059340019202200049
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

OCULISTICA

SIANI
CARMELINA

2433662100-9 1ITC112022 1 183,000.00Si 488,000.0061,000.00 ASL TO 30000240647732,000.00 0.00

F09059340019202200050
No Forniture

MATERIALE PER
ELETTROFISIOL

OGIA

SIANI
CARMELINA

4833182210-4 1ITC112022 1
4,210,000.00

Si
11,577,500.001,052,500.00

ASL TO 30000240647
16,840,000.00

0.00

F09059340019202200051
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMI
COMPLETI PER

LA
COLORAZIONE
AUTOMATICA
DEI VETRINI

SIANI
CARMELINA

3633696000-5 1ITC112022 1 61,000.00Si 244,000.000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591305,000.00 0.00

F09059340019202200052
No Forniture

FORNITURA
PROTESI

ORTOPEDICHE
(GARA DI AIC)

SIANI
CARMELINA

2433183200-8 1ITC112022 1 549,000.00Si
4,392,000.00

549,000.00 ASL TO 30000240647
5,490,000.00

0.00

F09059340019202200057
No Forniture

SERVICE
SISTEMI PER

ELETTROFORES

SIANI
CARMELINA

4833124110-9 2ITC112022 1 31,720.00Si 150,670.007,930.00 ASL TO50000239983190,320.00 0.00

F09059340019202200058
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

IL
LABORATORIO

SIANI
CARMELINA

2438437100-8 2ITC112022 1 78,080.00Si 208,214.0026,026.00 ASL TO 30000240647312,320.00 0.00

F09059340019202200061
No Forniture

MATERIALE PER
ENDOSCOPIA

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 1ITC112022 1 700,000.00Si
3,500,000.00

700,000.00
4,900,000.00

0.00

F09059340019202200062
No Forniture

MATERIALE PER
ENDOSCOPIA IN

ESCLUSIVA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112022 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202200063
No Forniture

SENSORI PER
MISURAZIONE
SATURIMETRIA

SIANI
CARMELINA

2433197000-7 2ITC112022 1 120,000.00Si 380,000.0040,000.00 540,000.00 0.00

F09059340019202200064
No Forniture

DISPOSITIVI PER
GINECOLOGIA
OSTETRICIA E

PEDIATRIA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 175,000.00Si 437,500.0087,500.00 700,000.00 0.00

F09059340019202200065
No Forniture

PROTESI
MAMMARIE

SIANI
CARMELINA

2433184400-7 1ITC112022 1 155,000.00Si 493,200.0051,800.00 700,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202200066
No Forniture

ROBOT
CHIRURGICO

PER ORTOPEDIA

SIANI
CARMELINA

1233162000-3 1ITC112022 1 0.00No 0.00139,000.00 139,000.00 0.00

F09059340019202200067
No Forniture

MATERIALI IN
ESCLUSIVA PER

ORTOPEDIA

SIANI
CARMELINA

2433184100-4 2ITC112022 1 450,000.00Si 0.00450,000.00 900,000.00 0.00

F09059340019202200068
No Forniture

FORNITURA DI
ALCOOL

SIANI
CARMELINA

1224322510-5 1ITC112022 1 0.00Si 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F09059340019202200070
No Forniture

FORNITURA DI
HEMATRATE

SIANI
CARMELINA

1233190000-8 2ITC112022 1 0.00Si 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

F09059340019202200071
No Forniture

SIRINGHE PER
POMPE

INFUSIONALI

SIANI
CARMELINA

3633141300-3 2ITC112022 1 150,000.00Si 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00

F09059340019202200072
No Forniture

FORNITURA
MEDICINALI DA

GROSSISTA

SIANI
CARMELINA

3633690000-3 2ITC112022 1 35,000.00Si 50,000.0015,000.00 100,000.00 0.00

F09059340019202200073
No Forniture

SERVICE
EMOCULTURA

SIANI
CARMELINA

3633124110-9 2ITC112022 1 85,400.00Si 383,900.0042,700.00 512,000.00 0.00

F09059340019202200074
No Forniture

KIT PER DIALISI
ATTATTO-
STACCO

SIANI
CARMELINA

4833141200-2 1ITC112022 1 50,000.00Si 200,000.0050,000.00 ASL TO50000239983300,000.00 0.00

F09059340019202200075
No Forniture

SERVICE
EMOGASANALISI

SIANI
CARMELINA

6033124110-9 1ITC112022 1 180,000.00Si 620,000.00100,000.00 900,000.00 0.00

F09059340019202200076
No Forniture

DERVICE
PROCESSATOR
E TESSUTI PER

ANATOMIA
PATOLOGICA

SIANI
CARMELINA

6031710000-6 2ITC112022 1 30,000.00Si 105,000.0015,000.00 150,000.00 0.00

F09059340019202200078
No Forniture

RETI
CHIRURGICHE

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112022 1 143,400.00Si 430,200.00146,400.00 ASL TO50000239983720,000.00 0.00

F09059340019202200079
No Forniture

DISPOSITIVI
VARI PER

ANGIOPLASTICA
CORONARICA E

PERIFERICA

SIANI
CARMELINA

4833190000-8 1ITC112022 1
9,000,000.00

Si
27,000,000.009,000,000.00 45,000,000.00

0.00

F09059340019202200080
No Forniture

DISPOSITIVI PER
ANGIOPLASTICA
CORONARICA E

PERIFERICA
ESCLUSIVI

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112022 1
2,000,000.00

Si 0.00
2,000,000.00 4,000,000.00

0.00

F09059340019202200082
No Forniture

GARA
MATERIALE DI

CONSUMO PER
FACOEMULSIFIC

AZIONE E
MANUTENZIONE
APPARECCHIAT
URA (GARA AIC)

SIANI
CARMELINA

3633122000-1 1ITC112022 1 150,000.00Si 450,000.00150,000.00
ASL CITTA' DI

TORINO
0000560044750,000.00 0.00

F09059340019202200083
Si Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI VARI

PER ANESTESIA
E RIANIMAZIONE

SIANI
CARMELINA

3633170000-2 1ITC112022 1
1,160,000.00

Si
5,800,000.001,160,000.00 ASL CITTA' DI

TORINO
0000560044

8,120,000.00
0.00

F09059340019202200085
No Forniture

SERVICE
AGGREGAZIONE

PIASTRINICA

SIANI
CARMELINA

6033124110-9 1ITC112022 1 180,513.00Si 902,560.00180,513.00
1,263,586.00

0.00

F09059340019202200086
No Forniture

FORNITURA
TAMPONI
FLOCCATI

SIANI
CARMELINA

3633696000-5 1ITC112022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202200087
No Forniture

AFFIDAMENTO
DIRETTO

IMMUNOMETRIA

SIANI
CARMELINA

633124110-9 1ITC112022 1 0.00Si 0.00138,900.00 138,900.00 0.00

F09059340019202200088
No Forniture

SISTEMA
INTEGRATO

CON
RILEVAZIONE
PER IL VIRUS

SIANI
CARMELINA

2433124110-9 1ITC112022 1
3,200,000.00

No 0.00
3,200,000.00 6,400,000.00

0.00

F09059340019202200089
No Forniture

SISTEMA
INTEGRATO

MOLECOLARE
RAPIDO PER
RILEVAZIONE
SARS COV2

SIANI
CARMELINA

2433124110-9 1ITC112022 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202200090
No Forniture

SISTEMA IGRA
PER

LABORATORIO

SIANI
CARMELINA

2433124110-9 1ITC112022 1 69,400.00Si 0.0069,400.00 138,800.00 0.00

F09059340019202200092
No Forniture

SERVICE
IMMUNOCOLOR

ATORE

SIANI
CARMELINA

4833124110-9 1ITC112022 1 84,000.00Si 332,000.0084,000.00 500,000.00 0.00

F09059340019202200093
No Forniture

MATERIALI VARI
PER DIALISI

SIANI
CARMELINA

2433181520-3 2ITC112022 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202200094
No Forniture

TRATTAMENTI
DIALISI

PERITONEALI

SIANI
CARMELINA

4833181000-2 1ITC112022 1 400,000.00Si 800,000.00400,000.00 CONSIP SPA0000226120
1,600,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)
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geografico di
esecuzione
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Settore Descrizione
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variato a seguito di

modifica programma
(12)
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202200095
No Forniture

FILTRI SPECIALI
PER DIALISI

EXTRACORPOR
EA

SIANI
CARMELINA

4833181520-3 2ITC112022 1 40,000.00Si 80,000.0040,000.00 CONSIP SPA0000226120160,000.00 0.00

F09059340019202200096
No Forniture

FORNITURA DI
RAMPE E

RUBINETTI

SIANI
CARMELINA

2433140000-3 2ITC112022 1 60,000.00Si 0.0030,000.00 90,000.00 0.00

F09059340019202200097
No Forniture

MATERIALE PER
CRRT

SIANI
CARMELINA

2433181520-3 2ITC112022 1 250,000.00Si 0.00200,000.00 450,000.00 0.00

F09059340019202200098
No Forniture

FORNITURA DI
ADESIVO

SINTETICO E
CUTANEO

SIANI
CARMELINA

2433141125-2 2ITC112022 1 60,000.00Si 120,000.0060,000.00 ASL TO 30000240647240,000.00 0.00

F09059340019202200099
No Forniture

INFUSORI
MONOUSO
PORTATILI

ELASTOMERICI
PER LA

SOMMINISTRAZI
ONE DI FARMACI
CITOSTATICI ED

ANTALGICI

SIANI
CARMELINA

2433194000-6 2ITC112022 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591200,000.00 0.00

F09059340019202200100
No Forniture

TERRENI PER
MICROBIOLOGIA

SIANI
CARMELINA

3633696000-5 1ITC112022 1 36,000.00Si 108,000.0036,000.00 180,000.00 0.00

F09059340019202200101
No Forniture

FORNITURA DI
TERMOMETRI
TIMPANICI IN
COMODATO E

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112022 1 16,500.00Si 49,000.000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

000024659165,500.00 0.00

F09059340019202200102
No Forniture

TNT STERILE E
NON (GARA AIC)

SIANI
CARMELINA

2419270000-9 1ITC112022 1
1,172,000.00

Si
2,344,000.001,172,000.00 4,688,000.00

0.00

F09059340019202200103
No Forniture

FORNITURA
TESSUTO NON
TESSUTO SET
PROCEDURALI

(GARA)

SIANI
CARMELINA

2419270000-9 1ITC112022 1 300,000.00Si 600,000.00300,000.00
1,200,000.00

0.00

F09059340019202200104
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE E

MANUTENZIONE
SU

FACOEMULSIFIC
ATORE

SIANI
CARMELINA

1233122000-1 1ITC112022 1 0.00Si 0.00150,600.00 150,600.00 0.00

F09059340019202200106
No Forniture

AGHI PER
RADIOFREQUEN

ZA PER
ENDOCRINOLOG

IA

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112022 1 70,000.00Si 105,000.0035,000.00 210,000.00 0.00

F09059340019202200109
No Forniture

DISPOSITIVI
ESCLUSIVI PER
EMODINAMICA

SIANI
CARMELINA

2433111730-7 2ITC112022 1 488,000.00Si 100,000.00388,000.00 976,000.00 0.00

F09059340019202200111
No Forniture

FORNITURA DI
SUTURE

CHIRURGICHE

SIANI
CARMELINA

2433141121-4 1ITC112022 1 950,000.00Si 950,000.00950,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
2,850,000.00

0.00

F09059340019202200112
No Forniture

MEDICAZIONI
AVANZATE
(SPECIALI)

SIANI
CARMELINA

3633141114-2 2ITC112022 1 300,000.00Si 660,000.0050,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
1,010,000.00

0.00

F09059340019202200113
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER
STRUMENTAZIO
NE HEMOCRON

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112022 1 90,000.00Si 90,000.0090,000.00 270,000.00 0.00

F09059340019202200114
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE
DEDICATO
MAQUET

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

F09059340019202200115
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE
DEDICATO
DRAEGER

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

F09059340019202200116
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE
DEDICATO

STORZ

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

F09059340019202200117
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE

SISTEMA DI
TERMOABLAZIO
NE PER VENE

VARICOSE

SIANI
CARMELINA

2433197000-7 2ITC112022 1 105,000.00Si 0.00105,000.00 210,000.00 0.00

F09059340019202200118
No Forniture

SIRINGHE
PRERIEMPITE
STERILI PER
LAVAGGIO
CATETERI

SIANI
CARMELINA

2433140000-3 1ITC112022 1 120,000.00Si 0.00120,000.00 240,000.00 0.00

F09059340019202200121
No Forniture

STENT
CORONARICI

SIANI
CARMELINA

2433184200-5 1ITC112022 1 750,000.00Si 0.00750,000.00 CONSIP SPA0000226120
1,500,000.00

0.00

F09059340019202200123
No Forniture

FORNITURA
STENT

VASCOLARI
ESTENSIONE

GARA SCR

SIANI
CARMELINA

933184200-5 1ITC112022 1 0.00Si 0.00800,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482800,000.00 0.00
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F09059340019202200124
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE
DEDICATO

VENTILATORI
HAMILTON

SIANI
CARMELINA

1233190000-8 1ITC112022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F09059340019202200125
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO AL
VERSAPOINT

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112022 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

F09059340019202200126
No Forniture

SISTEMA
VERSAJET

SIANI
CARMELINA

1233190000-8 2ITC112022 1 150,000.00Si 20,000.0050,000.00 220,000.00 0.00

F09059340019202200128
No Forniture

TNT SFUSO
STERILI E NON

SIANI
CARMELINA

1219270000-9 1ITC112022 1 0.00Si 0.00550,000.00 550,000.00 0.00

F09059340019202200129
No Forniture

TESSUTO NON
TESSUTO

CUSTOM PACK

SIANI
CARMELINA

1219270000-9 1ITC112022 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F09059340019202200130
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE
DEDICATO

ALL'APPARECCH
IATURA MISONIX

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F09059340019202200131
No Forniture

FORNITURA DI
LAME

OCCORRENTI
ALLA

ORTOPEDIA

SIANI
CARMELINA

2433169000-2 2ITC112022 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

F09059340019202200132
No Forniture

MATERIALE
DEDICATO ALLE
APPARECCHIAT
URE VALLEYLAB

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 60,000.00Si 30,000.0030,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202200133
No Forniture

NOLEGGIO
FOCAL ONE

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 85,000.00Si 35,000.0050,000.00 170,000.00 0.00

F09059340019202200134
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

MENPHIS-PICO
PER

URODINAMICA

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202200135
No Forniture

SISTEMA DI
ASPIRAZIONE

TRACHEOBRON
CHIALE

SIANI
CARMELINA

3633157400-9 2ITC112022 1 120,000.00Si 150,000.0090,000.00 360,000.00 0.00

F09059340019202200136
No Forniture

MASCHERE E
CIRCUITI PER

PNEUMOLOGIA

SIANI
CARMELINA

3633171110-3 1ITC112022 1 120,000.00Si 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

F09059340019202200137
No Forniture

FORNITURA DI
BRONCOSCOPI

FLESSIBILI
MONOUSO

SIANI
CARMELINA

2433171000-9 1ITC112022 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

F09059340019202200138
No Forniture

FORNITURA DI
BRONCOSCOPI

O RIGIDO E
PROTESI

TRACHEALI

SIANI
CARMELINA

2433159000-9 2ITC112022 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202200139
No Forniture

MATERIALE
DEDICATO AL

LASER REVOLIX

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 35,000.00Si 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

F09059340019202200140
No Forniture

CARTA PER
APPARECCHIAT

URE
ELETTROMEDIC

ALI

SIANI
CARMELINA

3633198000-4 2ITC112022 1 10,000.00Si 30,000.005,000.00 45,000.00 0.00

F09059340019202200141
No Forniture

REAGENTI PER
ANATOMIA

PATOLOGICA

SIANI
CARMELINA

3624960000-1 2ITC112022 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F09059340019202200142
No Forniture

MATERIALE PER
OSTEOSINTESI

SIANI
CARMELINA

2433141700-7 1ITC112022 1 350,000.00Si 600,000.00100,000.00
1,050,000.00

0.00

F09059340019202200143
No Forniture

SISTEMI DI
RISCALDAMENT

O PAZIENTI

SIANI
CARMELINA

4833162000-3 2ITC112022 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202200147
No Forniture

MATERIALE
DEDICATO

WOLF ED ERBE

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 500,000.00Si 0.00500,000.00
1,000,000.00

0.00

F09059340019202200148
No Forniture

MATERIALE PER
HPLC

SIANI
CARMELINA

2438432200-4 2ITC112022 1 32,900.00Si 10,900.0022,000.00 65,800.00 0.00

F09059340019202200150
No Forniture

FORNITURA DI
PACEMAKER IN

ESCLUSIVA
BICAMERALE

SIANI
CARMELINA

2433182000-9 2ITC112022 1 67,100.00Si 50,100.0017,800.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482135,000.00 0.00

F09059340019202200151
No Forniture

FORNITURA DI
PACEMAKER IN

ESCLUSIVA
MONOCAMERAL

E

SIANI
CARMELINA

2433182000-9 2ITC112022 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482100,000.00 0.00

F09059340019202200152
No Forniture

LAME E BISTURI
DI SICUREZZA

SIANI
CARMELINA

2433141411-4 2ITC112022 1 80,000.00Si 40,000.0040,000.00 160,000.00 0.00
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F09059340019202200154
No Forniture

CROSSLINKING
PER

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F09059340019202200155
No Forniture

PIASTRE PER
DEFIBRILLATORI

SIANI
CARMELINA

3633182240-3 2ITC112022 1 50,000.00Si 80,000.0040,000.00 170,000.00 0.00

F09059340019202200156
No Forniture

LAME PER
VIDEOLARINGO

SCOPIO

SIANI
CARMELINA

2433168100-6 2ITC112022 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202200158
No Forniture

MATERIALE PER
PREPARAZIONE

DEGLI
ANTIBLASTICI

SIANI
CARMELINA

1233140000-3 1ITC112022 1 0.00Si 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F09059340019202200160
No Forniture

DISPOSITIVI IN
ESCLUSIVA
(CANNULE,

SIANI
CARMELINA

2433141220-8 2ITC112022 1 500,000.00Si 500,000.000.00
1,000,000.00

0.00

F09059340019202200162
No Forniture

DISPOSITIVI
ENDOVASCOLA
RI IN ESCLUSIVA

SIANI
CARMELINA

2433140000-3 2ITC112022 1 470,000.00Si 0.00470,000.00 940,000.00 0.00

S09059340019202200015
No Servizi

SERVIZIO
TRASPORTO

PAZIENTI
TRAMITE

AMBULANZA
CON AUTISTA

SIANI
CARMELINA

2485143000-3 1ITC112022 1 180,000.00Si 180,000.00180,000.00 540,000.00 0.00

F09059340019202200163
No Forniture

CARTA PER
FOTOCOPIE

SIANI
CARMELINA

2430197643-5 2ITC112022 1 40,000.00Si 20,000.0020,000.00 SCR PIEMONTE SPA000023648280,000.00 0.00

F09059340019202200164
No Forniture CANCELLERIA

SIANI
CARMELINA

2430192700-8 2ITC112022 1 50,000.00Si 25,000.0025,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482100,000.00 0.00

S09059340019202200016
No Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA
ARMATA

SIANI
CARMELINA

3679714000-2 1ITC112022 1 450,000.00Si 450,000.00450,000.00 CONSIP SPA0000226120
1,350,000.00

0.00

S09059340019202200017
No Servizi

SERVIZI
SUPPORTO CUP

SIANI
CARMELINA

3675122000-7 1ITC112022 1 450,000.00Si 450,000.00450,000.00
1,350,000.00

0.00

S09059340019202200019
No Servizi

SERVIZIO DI
SUPPORTO

ALLA LIBERA
PROFESSIONE

SIANI
CARMELINA

3675122000-7 1ITC112022 1 120,000.00Si 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

F09059340019202200165
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER
ESTRATTORE

COVID
THERMOFISHER

SIANI
CARMELINA

2433696000-5 1ITC112022 1 330,000.00Si 0.00330,000.00 660,000.00 0.00

F09059340019202200166
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO TEST

ANTIGIENICI
RAPIDI

SIANI
CARMELINA

1233696000-5 1ITC112022 1 180,000.00Si 0.00180,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482360,000.00 0.00

F09059340019202200167
No Forniture

TAMPONI
NASALI PER IL
LABORATORIO

ANALISI

SIANI
CARMELINA

1233696000-5 1ITC112022 1 300,000.00Si 0.00300,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482600,000.00 0.00

S09059340019202200020
No Servizi

ADESIONE
CONSIP BACK
OFFICE CUP

SIANI
CARMELINA

3672260000-5 1ITC112022 1 130,000.00No 130,000.00130,000.00 CONSIP SPA0000226120390,000.00 0.00

F09059340019202200168
No Forniture

SISTEMI
DIAGNOSTICI DI
COAGULAZIONE

SIANI
CARMELINA

7233124110-9 1ITC112022 1 700,000.00Si
3,500,000.00

700,000.00
4,900,000.00

0.00

F09059340019202200170
No Forniture

SISTEMA
MONOUSO DI

IGIENE
PERSONALE

SIANI
CARMELINA

2433711430-0 1ITC112022 1 500,000.00Si 0.00500,000.00
1,000,000.00

0.00

F09059340019202200172
No Forniture

CLIP
EMOSTATICHE

SIANI
CARMELINA

3633141100-1 1ITC112022 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F09059340019202200173
No Forniture

GALENICI PER
ANATOMIA

PATOLONGICA

SIANI
CARMELINA

2433696000-5 2ITC112022 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202200174
No Forniture

MATERIALE
DEDICATO

APPARECCHIAT
URE LASER

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F09059340019202200175
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

INIETTORI

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC12022 1 300,000.00Si 0.00300,000.00 600,000.00 0.00

F09059340019202200176
No Forniture

CARTA PER
APPRECCHIATU
RE MEDICALI IN

ESCLUSIVA

SIANI
CARMELINA

3633198000-4 2ITC112022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202200177
No Forniture

SONDE PER
CRIOABLAZIONE

PER
CARDIOCHIRUR

GIA

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 1ITC112022 1 600,000.00Si 600,000.00600,000.00
1,800,000.00

0.00

F09059340019202200178
No Forniture

SONDE PER
FIBRILLAZIONE

ATRIALE

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 1ITC112022 1 300,000.00Si 300,000.00300,000.00 900,000.00 0.00
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di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202200179
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI VARI IN

ESCLUSIVA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112022 1 500,000.00Si 0.00500,000.00
1,000,000.00

0.00

F09059340019202200180
No Forniture

AUSILI PER
INCONTINENZA

SIANI
CARMELINA

2433141621-9 1ITC112022 1 150,000.00Si 200,000.00150,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482500,000.00 0.00

F09059340019202200181
No Forniture

MATRICE
DERMICA
BRAXON

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 50,000.00Si 30,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

F09059340019202200182
No Forniture

SOLUZIONE
BRETSCHNEIDE

SIANI
CARMELINA

3633692600-3 2ITC112022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F09059340019202200183
No Forniture

MEDICAZIONE
PER ADDOME

APERTO A
PRESSIONE
NEGATIVA

SIANI
CARMELINA

4833166000-1 1ITC112022 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202200184
No Forniture

SERVICE
MATERASSI

ANTIDECUBITO

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112022 1 130,000.00Si 130,000.00130,000.00 390,000.00 0.00

F09059340019202200185
No Forniture

SERVICE
RECUPERO

SANGUE

SIANI
CARMELINA

2433194210-1 2ITC112022 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

F09059340019202200186
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI PER

LAPAROSCOPIA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 250,000.00Si 150,000.00100,000.00 ASL TO50000239983500,000.00 0.00

F09059340019202200187
No Forniture AGHI E

SIRINGHE

SIANI
CARMELINA

1233140000-3 1ITC112022 1 100,000.00Si 150,000.0050,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482300,000.00 0.00

S09059340019202200021
No Servizi

SERVIZIO DI
ANALISI

GENOMICA

SIANI
CARMELINA

1273111000-3 2ITC112022 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F09059340019202200188
No Forniture

RADIOFARMACI
PER PET-TC

SIANI
CARMELINA

3633690000-3 1ITC112022 1
1,000,000.00

Si
3,500,000.00

500,000.00
5,000,000.00

0.00

F09059340019202200190
No Forniture

RADIOFARMACI
IN ESCLUSIVA

SIANI
CARMELINA

2433690000-3 2ITC112022 1 75,000.00Si 0.0075,000.00 150,000.00 0.00

F09059340019202200191
No Forniture

FORNITURA
ROTEM PER
ANESTESIA

SIANI
CARMELINA

6033190000-8 2ITC112022 1 22,800.00No 68,400.0022,800.00 114,000.00 0.00

F09059340019202200192
No Forniture

CONTENITORI
PER FORMALINA

SIANI
CARMELINA

4833192500-7 2ITC112022 1 30,000.00Si 50,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

F09059340019202200198
No Forniture

LOTTI DESERTI
LENTINE PER
OCULISTICA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 110,000.00Si 220,000.00110,000.00 440,000.00 0.00

F09059340019202200199
No Forniture

LOTTI DESERTI
RADIOLOGIA

INTERVENTISTIC
A

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112022 1 75,000.00Si 150,000.0075,000.00 300,000.00 0.00

F09059340019202200200
No Forniture

MASCHERINE
FFP2 ED FFP3

SIANI
CARMELINA

1235113410-6 1ITC112022 1 0.00Si 0.00984,000.00 984,000.00 0.00

F09059340019202200201
No Forniture

ADESIONE PER
MESI SEI SCR

PRODOTTI
MONOUSO DI
VESTIZIONE

SIANI
CARMELINA

619270000-9 1ITC112022 1 0.00Si 0.00280,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482280,000.00 0.00

F09059340019202200202
No Forniture

RADIOLOGICO
DIGITALE

SIANI
CARMELINA

1233111000-1 1ITC112022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F09059340019202200203
No Forniture

NOLEGGIO DI
UNA

POSTAZIONE
ECMO DI

RIANIMAZIONE
CON RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO

SIANI
CARMELINA

3633172200-8 1ITC112022 1 120,000.00Si 180,000.0060,000.00 360,000.00 0.00

F09059340019202200205
No Forniture

FORNITURA DI 2
ECOCARDIOGRA

FI

SIANI
CARMELINA

2433112340-3 2ITC112022
G16G22000070005

1 98,820.00No 0.0098,820.00 CONSIP SPA0000226120197,640.00 0.00

F09059340019202200206
No Forniture

FORNITURA DI
N. 6

ECOTOMOGRAFI
MULTIDISCIPLIN

ARI

SIANI
CARMELINA

2433112000-8 2ITC112022
GE16G2200007000

1 155,550.00No 0.00155,550.00 CONSIP SPA0000226120311,100.00 0.00

F09059340019202200207
No Forniture

PROTESI
METALLICHE

PER

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 100,000.00Si 200,000.00100,000.00 400,000.00 0.00

F09059340019202200208
No Forniture

FARMACO PER
TEST DA

FUNZIONALITA'
EPATICA

SIANI
CARMELINA

2433690000-3 2ITC12022 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202200209
No Forniture VIDEOCAPSULE

SIANI
CARMELINA

1233168000-5 2ITC112022 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202200210
No Forniture TAVI MIS. 29

SIANI
CARMELINA

2433182220-7 1ITC112022 1 800,000.00Si 0.00800,000.00 CONSIP SPA0000226120
1,600,000.00

0.00

F09059340019202200213
No Forniture

RAMPE E
RUBINETTI

LOTTI DESERTI

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112022 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F09059340019202200214
No Forniture

MATRICE DI
COLLAGENE

FETALE

SIANI
CARMELINA

2433184400-7 2ITC112022 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F09059340019202200215
No Forniture

DISPOSITIVI
VARI PER

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112022 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202200216
No Forniture

SUTURE NON
SCR E NON

CONSIP

SIANI
CARMELINA

2433141121-4 2ITC112022 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202200217
No Forniture

MATERIALE PER
SISTEMA

ROBOTIZZATO
LABORATORIO

UFA

SIANI
CARMELINA

1233190000-8 1ITC112022 1 0.00Si 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F09059340019202200219
No Forniture

ADESIONE
GARA GUANTI

SCR A SEGUITO
DI

INTEGRAZIONE
DA PARTE DI

SIANI
CARMELINA

1233141420-0 1ITC112022 1 0.00Si 0.00300,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482300,000.00 0.00

F09059340019202200019
No Forniture

PET TAC
DIGITALE

SIANI
CARMELINA

1233115000-9 1ITC112023
G19J22000720001

1 0.00No 0.00
2,623,000.00 2,623,000.00

0.00

F09059340019202200024
No Forniture

SISTEMA
POLIFUNZIONAL

E

SIANI
CARMELINA

1233124200-7 2ITC112023
G19J21015530001

1 0.00No 0.00323,300.00 323,300.00 0.00

F09059340019202200029
No Forniture

CONTROPULSAT
ORE

SIANI
CARMELINA

1233123000-8 2ITC112023 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F09059340019202200030
No Forniture

APPARECCHIO
PER ANESTESIA

SIANI
CARMELINA

1233171000-9 2ITC112023 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F09059340019202200031
No Forniture

SISTEMA 3 D
COLLEGATO AL
MICROSCOPIO
OPERATORIO

SAVANT LEVET
PIERGIUSEPPE

1238510000-3 2ITC112023 1 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F09059340019202200053
No Forniture

FORNITURA DI
MISCELE
ENTERALI

SIANI
CARMELINA

2433692300-0 1ITC112023 1 64,660.00Si 129,320.0064,660.00 ASL TO 30000240647258,640.00 0.00

F09059340019202200054
No Forniture

SERVICE
COLORAZIONE
AUTOMATICA
DEI VETRINI

SIANI
CARMELINA

6033124110-9 1ITC112023 1 50,000.00Si 200,000.0050,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591300,000.00 0.00

F09059340019202200055
No Forniture

SISTEMI
COMPLETI IN
SERVICE PER

ESAME URINE E
SEDIMENTO

SIANI
CARMELINA

4833124110-9 2ITC112023 1 36,600.00Si 73,200.0036,600.00 ASL TO50000239983146,400.00 0.00

F09059340019202200059
No Forniture

SISTEMI PER LA
DETERMINAZIO

NE DELLA
VELOCITA

DELLA
ERITROSEDIME

SIANI
CARMELINA

6033124110-9 2ITC112023 1 14,655.00Si 92,585.0010,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591117,240.00 0.00

F09059340019202200060
No Forniture

MATERIALE PER
UROLOGIA

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112023 1 250,000.00Si 900,000.00100,000.00
1,250,000.00

0.00

F09059340019202200069
No Forniture

FORNITURA
ALCOOL 2023

SIANI
CARMELINA

1224322510-5 2ITC112023 1 250,000.00Si 0.000.00 250,000.00 0.00

F09059340019202200077
No Forniture

ELETTRODI PER
CARDIOLOGIA

SIANI
CARMELINA

6033190000-8 2ITC112023 1 91,500.00Si 274,500.0091,500.00 ASL TO50000239983457,500.00 0.00

F09059340019202200084
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI PER

LAPAROSCOPIA
(GARA AIC)

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112023 1 366,000.00Si
1,283,000.00

366,000.00 ASL TO50000239983
2,015,000.00

0.00

F09059340019202200091
No Forniture

FORNITURA DI
BETAGLUCANO

SIANI
CARMELINA

3633696000-5 2ITC112023 1 72,000.00Si 108,000.0036,000.00 216,000.00 0.00

F09059340019202200107
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI VARI

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112023 1 80,000.00Si 40,000.0040,000.00 160,000.00 0.00

F09059340019202200108
No Forniture

MATRICI
DERMICHE

RIGENERATIVE

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112023 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202200110
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICAZIONI
TRADIZIONALI

SIANI
CARMELINA

3633141114-2 2ITC112023 1
1,000,000.00

Si
1,000,000.001,000,000.00

SCR PIEMONTE SPA0000236482
3,000,000.00

0.00

F09059340019202200120
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE IN

ESCLUSIVA PER
MONITOR BIS

VISTA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC12023 1 100,000.00Si 0.0080,000.00 180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
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Procedimento (7) Durata del
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Totale (9)

Settore Descrizione
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202200122
No Forniture

FORNITURA
STENT

VASCOLARI

SIANI
CARMELINA

2433184200-5 1ITC112023 1 900,000.00Si 0.00200,000.00 CONSIP SPA0000226120
1,100,000.00

0.00

F09059340019202200127
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO
DEDICATO

INVOS

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112023 1 32,000.00Si 32,000.0032,000.00 96,000.00 0.00

F09059340019202200144
No Forniture

FORNITURA DI
GUANTI

SIANI
CARMELINA

3633141420-0 2ITC112023 1 200,000.00Si 350,000.00200,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482750,000.00 0.00

F09059340019202200145
No Forniture

FORNITURA DI
PACEMAKER

SIANI
CARMELINA

2433182000-9 2ITC112023 1
1,500,000.00

Si
3,000,000.00

0.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
4,500,000.00

0.00

F09059340019202200146
No Forniture

FORNITURA DI
DEFIBRILLATORI

SIANI
CARMELINA

2433182100-0 2ITC112023 1
1,500,000.00

Si
1,500,000.001,500,000.00

SCR PIEMONTE SPA0000236482
4,500,000.00

0.00

F09059340019202200153
No Forniture

RASOI
ELETTRICI E

SIANI
CARMELINA

3633721100-1 2ITC112023 1 25,000.00Si 35,000.0015,000.00 75,000.00 0.00

F09059340019202200157
No Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIAT

URA E
MATERIALE DI

CONSUMO PER
CIRCOLAZIONE
ESTRACORPOR

EA (CEC)

SIANI
CARMELINA

4833186000-7 2ITC112023 1 350,000.00Si 700,000.00350,000.00
1,400,000.00

0.00

F09059340019202200159
No Forniture

DISPOSITIVI
VARI PER

CARDIOCHIRUR
GIA (COMPRESI I

DRENAGGI
TORACICI)

SIANI
CARMELINA

3633182220-7 2ITC112023 1
2,500,000.00

Si
13,540,000.001,460,000.00 17,500,000.00

0.00

F09059340019202200161
No Forniture

FORNITURA
MATERIALI PER
RIANIMAZIONE

CARDIOVASCOL
ARE

SIANI
CARMELINA

3633170000-2 2ITC112023 1 150,000.00Si 525,000.0075,000.00 750,000.00 0.00

S09059340019202200018
No Servizi

SERVIZIO DI
LAVANOLO

SIANI
CARMELINA

6098310000-9 1ITC112023 1 900,000.00Si
2,700,000.00

900,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
4,500,000.00

0.00

F09059340019202200169
No Forniture

DISPOSITIVI PER
INCONTINENZA

FECALE

SIANI
CARMELINA

3633140000-3 2ITC112023 1 50,000.00Si 80,000.0020,000.00 150,000.00 0.00

F09059340019202200189
No Forniture RADIOFARMACI

SIANI
CARMELINA

3633690000-3 2ITC112023 1
1,000,000.00

Si
4,000,000.00

100,000.00
5,100,000.00

0.00

F09059340019202200197
No Forniture

RINNOVO
TRIENNALE DI

DISPOSITIVI PER
RADIOLOGIA

INTERVENTISTIC
A

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112023 1 366,000.00Si 366,000.00366,000.00
1,098,000.00

0.00

F09059340019202200204
No Forniture

NOLEGGIO
SISTEMI DI

MONITORAGGIO
DI

EMODINAMICA
AVANZATO

SIANI
CARMELINA

2433172000-6 2ITC112023 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202200211
No Forniture

TAVI NON
AUTOESPANDIBI

LI

SIANI
CARMELINA

2433182220-7 2ITC112023 1
1,600,000.00

Si 0.00
1,600,000.00

CONSIP SPA0000226120
3,200,000.00

0.00

F09059340019202200212
No Forniture

TAVI
AUTOESPANDIBI

LI

SIANI
CARMELINA

2433182220-7 2ITC112023 1
3,000,000.00

Si 0.00
3,000,000.00

CONSIP SPA0000226120
6,000,000.00

0.00

F09059340019202200218
No Forniture

SISTEMI PER
ACCESSI

VASCOLARI IN
ESCLUSIVA

SIANI
CARMELINA

3633141200-2 2ITC112023 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 ASL TO50000239983240,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto
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B.1)
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procedura di
affidamento

Codice CUP (2)
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nell'importo
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Primo anno Secondo
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L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

SIANI CARMELINA

243,219,456.78
(13)

62,047,752.80
(13)

119,917,444.18
(13)

0.00 (13)
61,254,259.80

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino - SC PROVVEDITORATO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

SIANI CARMELINA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


